
OBSAH

5
1,

3 "8

yn

H
: 

4

939*,; 
sgsj 
13s5

4k* 
ke 
5: 
*" -6a

CF
 

5. 
1täFiä

NA SLOVÍČKO: S kryptozoo- 
logem a biologem Vojtěchem 
Kačírkem tentokrát o odhalených 
tajemstvích kouzelných tvorů 
• Řada z nich totiž neníjen legendou!

6

12 NOVÁ KONŠPIRAČNÍ TEORIE:
Existence a zánik VELKÉ

TARTARIE • „Celýsta
rověk je zfalšovaný 
a Rusko je kolébkou 
lidstva /"tvrdí
akademik Anatolij 

T. Fomenko

ZÁHÄDY ŽIVOTA 
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XIII. / číslo 5 / Květen 2023, 
www.zahadyzivota.cz

> REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz
> Šéfredaktor: Jana Šlegrová 

externisté: P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, 
P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 
F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová 
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. 

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 
pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. o., Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861 
Obchodní oddělení: 

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 »Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o.

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s., Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00 

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
spol. s.r.o., Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3,193 00 

Praha 9 - Horní Počernice 
Cena: 69,90 Kč/3,39 €, MK ČR E 20195, 

ISSN:1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 
autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 
obsah inzerátů. Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

16 OCHRANITELSKÉ STŘÍBRO
A SLAVNÁ UDÁLOST, KTERÁ PO
HNULA SVĚTEM

18 ZÁHADNÁ ÚMRTÍ VĚDCŮ: Až
příliš blízko tajemství? • Co věděl 
specialista na robotické a raketové 
systémy Alberto Behar? • Bylo HIV 
uměle vytvořeno?

24 OTAZNÍKY HISTORIE: Ryšaví
obří kanibalové • Žili v Nevadě tři
metry vysocí lidé?

II

gl
’

S 
S 

g -,

27 NOVINKA ZE SVĚTA UFOLOGIE:
Program Záře 23 • Nový projekt na 
sledování U F0 v ČR • Chcete přispět 
svým pozorováním i vy?

HRÁTKY S ČASEM: Slyšeli jste už 
o Mandelově efektu? • Proč mají 
tisíce lidí stejně pomýlené vzpomín
ky? • Upravuje někdo minulost?

28

«

32 INCKÁ ŘÍŠE: Neuvěřitelný pří
běh jednoho hledání - měli Inkové
písmo? Budete se divit jaké!

4 NF di”

3

36 PARANORMÁLNÍ JEVY: Prokletí
Černé naděje • Domy postavené na 
kostech mrtvých ničily celé rodiny!

n

1

1 iu

ih
 

H
i

#*#z 
etggg z

ZDRAVÍ

O BYLINKOVÁ LÉKÁRNA: Jaké
léčivky mají letos tu největší sílu 
a co čekat v roce 2023, prozradí 
spagyrik a hermetik M. Stránský

--F
 

-.4 2—
 I

K
M
e s:
 

I.a

42 POSILUJÍCÍ PLAKÁT PRO VÁS
NA CELÝ MĚSÍC

Květen 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz


48 Z HISTORIE: Jak placebo efekt
léčil nemocné v dávné době?
• Relikvie svátých léčily všechno!

I II

52 ZHUBNĚTE MYŠLENKOU! Podle
odbornice Margit Slimákové je 
to možné - prokázaly to vědecké 
studie!

DUŠE
58 ŽIVOT MEZI ŽIVOTY: Kdo rozho-
duje o tom, jak bude vypadat vaše 
příští vtělení? Duše, či vyšší moc?

5.-

RE

64 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré
pověsti české jinak - Poznáte naši 
legendu?

66 PARANORMÄLNÍ JEVY:
Vražedné záhrobí ublížilo dětem!
• „Byly v bezvědomí. V době, kdy 
byly nalezeny, se jim nedostávalo 
dechu, a z úst jim tekly husté sliny!"

: :

70 ZVLÁŠTNÍ SCHOPNOSTI: Amyr
Amiden, muž, který dokázal zhmotňo

vat předměly myšlenkou! • Vědci byli 
v šoku a nevěřili svým očím

W
9 

• 1
 2 1

 «

12
55
02
4 

tiM

74 NÁVRAT DUŠE Z ONOHO SVĚTA: 
Dva životy Mary Roffové • Případ 
z města Watseka byl první spolehlivě 
prokázanou dočasnou reinkarnad

# $

#2 Véli 
R5e5ý

78 ASTROLOGIE: Pluton vstupuje
do Vodnáře • Období příštích 20 let
očima astrologa P. Turnovského

O
 

00 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 20.4.-17. 5. 2023?

81 KŘÍŽOVKA O CENY: Luštěte
s námi a vyhrajte

82 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

takže vás, 
bohužel, čeká další inkarnace, 
ale nevedete si vůbec špatně. 
Ztrácíte jen 7 bodů, držíte si 
úroveň Homo sapiens, handi-

5

cap 17 a IQ 105.

$ y 
ap
ed

Jedinečný soubor paranormálních 
případů, které byly zkoumány

vysvětlit jinak, než již prožitým 
minulým životem v jiném těle

Ještě váháte, zda reinkarnace 
existuje? Tato e-kniha vás přesvědčí

MüAafMk 
Duch promluvil u soudt 
A Duše zavražděné ženy usvědčila svého 
vraha! Elva Zóna se dočkala spravedlnost

U NIK ATNI

Zena, kterou

NEJDESIVE1SICH

str. 
42

První paranormálni 
reality show v dějinách!
♦ Předměty létaly str. 14 
vzduchem před kamerami

$2
 • I 5

 

3 5
 

2.
 8 g 8 s

Entita 
stvořená 
lidmi 
obživla!

* -
9

ZAHADY?
———- = ' ŽIVOTA

2 
825

Věn

»0) 
V

G
V 

i -o
 

l Ehjem
m 

i 
>3- 

# o-

I • sPRIPADMgG
REINKARNACE*

w Fotografie > Důkazy > Výzkum ) Výpovědi —

PLUS BONUSOVE
ROZHOVORY

•VATIKANSKÝA
EXORCISTA Sp

: OTEC AMORTH G6-

ed "%

duchové! [
-L

7330 xA .‘A 48 A

Ti
tu

ln
í s

tr
an

a 
K

ri
st

iá
n 

Pi
lz

, e
di

to
ri

al
, o

bs
ah

 - 1
23

.r
f, 

ar
ch

iv
 re

da
kc

e, 
W

ik
im

ed
ia

 C
om

m
on

s

www.zahadyshop.cz
Květen 2023

www. za h a dyzi vota. cz 5

http://www.zahadyshop.cz

